sidere debeat, quibus illud certi campsores, praed ecessores sui, lenueruntet rexerunt« —
BL 104". 3Iandat, ut treugas teneant« — »in disscnsionis materia vertente inier te

ab una et Johannem de Zlunicz et fratres ipsius parte ab altera« —
BL 105* »Ut cives non arrestentur« •— nempe Wralislavienses a duce Stetinensi.

BL III". »Forma nobilitationis cum donatione clenodii«.

BL 115*. »Non obediatur literis cardinalium et auditoris aniipapae, nec fractatus

cum eisdem habeantur« — Wenceslai regis literae ad universum clerum dioecesis Metciisis,

Virdunensis et Tullensis, tempore Bonifitcii IX et Petii de Luna antipapae.

Die Blätter 93—100, 142— 147 und 153* sind leer, was bei dem letztgenannten Blatte,

0 *
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welches den Anfang der nicht unwichtigen Urkunde über Sigmunds Erhebung auf den ungri-

schen Thron liefert, {Beil. 63 vom März 1387) sehr zu bedauern ist.

Bl. 156— 159 enthält unbrauchbare »Arengae«.

Folgendes sind die Verbesserungen und Ergänzungen zu dem von Pelzel im Urkun-

denbuche Bd. \, S. 50 N". XXXI mitgetheilten Briefe K. Wenzels an Papst Urban VI:

Sanctissime pater et domine reverenAïsûme — in hiis, quae super erga nos gesta

sunt, veritatis per se \oí\uen/is evidentiam amplius palliare non possumus, nee per taciturni-

tatem indebitam cordi nostro violentiam inferre — post cmJus obitum — contra scismaticos

et B. V. rebelles certas confoederationes et ligas mí»'mus — militaris exercitii causa terras

nostras pertranseuntes — impendimus, in hoc nos aliqualiter déviasse senímus — nee

non in cerlis (anstatt maturis) indiciis — nunc autem . V. procurante quondam

A. et ce adhiic in huinanis agente, non obstantibus lileris et nunliis ncstris, qucs pro dilaticne

prcvisivnis diclae N. ad vos Iransmisimus, quendam suuîn consanguineum ad dictam N. conjirma-

viC, et de ccrlis cathedralibus . . pro lune in terris nostris vacantibns contra desideria nestra

certis providit personis, non adveriens, quantum haec eadem confirmatio B. V. et provisio

sanctac N. wr^a^ in dedecus, quantumque processu temporis poteril praejudicium importare,

dum N. aliarum N. in ccdem prcpcsito pcrsiste7ilibus, non per viam successicnis, imo pctius jure

hcnditario praesulcs N. regimina de cctero subinlrabunt. Dignetur igitur V. B. clemenft'a ea,

quae scribinius benigne, qui Beat, ut praefertur adhaesimus, gratiosis favoribus compen-

sare, ut in talibus pcrsevcrarc nos dclectet in antea, intcrvenieiUibus opus si aliquibus quod